МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МАЛЫШЕВО-ЛОГОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

   ПРИКАЗ №202-од

с. Малышев Лог                                                                         06.11.2014 г.

О создании рабочей группы по введению
ФГОС ООО
В целях обеспечения эффективной подготовке к введению ФГОС ООО
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать рабочую группу в составе:
- Ермакова Н.П.- председатель группы;

- Паршина О.А. – зам. директора по УВР;

- Деева Н.А. – председатель МО естественно-математического цикла;

- Сапегина И.А.- учитель математики;
- Жохова С.В. – руководитель МО гуманитарного цикла;

- Жохов Ю.Л. – учитель истории;

- Адуева Л.А.- ответственная за организацию воспитательного работы;

- Маленьких Г.Н. – учитель физической культуры;

- Расторгуева В.Я. – учитель математики;

- Мезина  О.А. – учитель начальных классов, ответственная за организацию психологической службы в школе.
2. Рабочей группе  изучить нормативно-правовые документы федерального, регионального, муниципального уровней по подготовке к введению ФГОС ООО.
3. Из числа членов рабочей группы создать следующие проектные группы по разработке одиночных проектов6

   3.1. Проектная группа по разработке планируемых результатов освоения обучающимся ООП:

    - Деева Н.А.- руководитель проектной группы.
   Члены группы: Жохов Ю.Л., Сапегина И.А.

   3.2. Проектная группа по разработке системы оценки достижения, планируемых результатов освоения ООП:

   - Жохова С.В. – руководитель проектной группы.

Член группы: Маленьких Г.Н.

  3.3.Проектная группа по разработке программ развития универсальных учебных действий:

- Паршина О.А. – руководитель проектной группы.

Член группы: Расторгуева В.Я.

  3.4. Проектная группа по разработке программ воспитания и социализации обучающихся на ступени ООО.

 - Адуева Л.А. – руководитель группы.

Член группы: Мезина О.А.

  3.5. Проектная группа по разработке программ коррекционной работы:

  - Мезина О.А. – руководитель группы.

Член группы: Адуева Л.А.

4. Проектным группам  разработать рабочие программы учебных предметов (курсов), предусмотренных учебным планом к 20.02.2015 г.

5. Предоставить соответствующие единичные проекты в соответствии с планом-графиком по подготовке в введению ФГОС ООО к 20.02.2015 г.

6. Утвердить Положение о рабочей группе по подготовке к введению ФГОС ООО (Приложение 1).

7. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой
[image: image1.jpg]JIMpeKTop  IIKOJIBI:

C mpuKa3oM 03HaKOMJIEHBI:

4;% H.ILEpmakosa

4774/ O.A Tlapumna

JLA.Anyesa

0O.A.Mesuna
B.S1Pacropryesa
.A.Carneruna
10.J1. JKoxos
- C.B.Xoxosa
".H.ManeHnbKux